
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Акша» 

Приказ 

 8 апреля  2022 года                                                                                    № 42/1 

 «Об утверждении Положения о наставничестве, плана мероприятий 

(дорожной карты) по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества» 

 

 На основании работы проектной группы по разработке Положения 

наставничества в МБОУ «СОШ с. Акша», плана мероприятий (дорожной 

карты), приказываю:  

1. Утвердить Положение о наставничестве, принятом на заседании 

педагогического совета 6 апреля 2022 года протокол № 5 

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) о внедрении целевой 

модели наставничества в МБОУ «СОШ с. Акша» 

3. Руководителю проектной группы Воронецкой В.А. разместить 

необходимые документы на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                         М.Ю. Вологдина 

    

 

 


		2022-09-11T13:10:16+0900
	с.Акша 
	М.Ю.Вологдина




